

*Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn*

Pytania i odpowiedzi:

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 170 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na: Robotą budowlaną w formule zaprojektuj i wybuduj, polegająca na realizacji zadania: Demontaż, dostawa i montaż dźwigu towarowego w budynku głównym WSS w Olsztynie – powtórka.

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie treści Zaprośzenia:

Pytanie 1

Zamawiający wskazuje na konieczność spełnienia wymogów rządowego programu „Dostępność Plus”. Informujemy, że wysokość drzwi i kabiny = 1200 mm nie spełnia tego wymogu, wysokość ta uniemożliwia swobodne poruszanie się po kabinie. Prosimy o wyjaśnienie podanej wysokości drzwi i kabiny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z PFU dźwig przeznaczony jest do przewozu towarów o udźwigu 500 kg. Wskazane w PFU wymiary drzwi oraz kabiny wynikają z istniejących warunków technicznych szybu oraz dokumentacji technicznej istniejącego urządzenia. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do spełnienia wymagań programu „Dostępność Plus” w zakresie określonym w PFU, tj. m.in. poprzez zastosowanie oznaczeń wizualnych i dotykowych, komunikatów głosowych, oznaczeń Braille'a, kontrastowego oznakowania oraz pozostałych elementów dostępności wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia. Wymiary drzwi i kabiny pozostają zgodne z PFU.

Pytanie 2

Zamawiający wskazuje na wymaganą prędkość dźwigu 0,2 m/s. Standardowa prędkość dźwigów elektrycznych, to 1 m/s. Prosimy o wyjaśnienie obecnie wymaganej prędkości dźwigu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w PFU. Wymagana prędkość dźwigu wynosi 0,2 m/s. Parametr ten wynika z charakterystyki istniejącego szybu oraz przeznaczenia urządzenia jako dźwigu towarowego.

Pytanie 3

Wskazane parametry ściśle odnoszą się do dźwigów towarowych, jednakże Zamawiający wymaga dostosowania do wymogów rządowego programu „Dostępność Plus”. Prosimy o wskazanie czy oferowany dźwig ma być osobowy czy towarowy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówienia jest dźwig elektryczny towarowy, samoobsługowy do przewozu towarów, o parametrach określonych w PFU. Wymagania programu „Dostępność Plus” należy realizować w zakresie wskazanym w PFU i

Standardzie Dostępności Szpitali stanowiącym załącznik do dokumentacji postępowania. Nie jest wymagane wykonanie dźwigu osobowego.

Pytanie 4

Zamawiający wskazuje załączniki nr 1,2 „Scan dokumentacji technicznej istniejących dźwigów”. Prosimy o dołączenie brakującej dokumentacji zgodnie z PFU.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dołączy brakującą dokumentacja techniczną istniejącego dźwigu jako załączniki nr 1 i nr 2 do PFU.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)